

OBJAŚNIENIA

do Uchwały Nr IV/19/2024 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 25 czerwca 2024 r.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę: 1.463.231,80 zł.

W przedmiotowej uchwale:

- Zgodnie z decyzją Nr FK 131/2024 z dnia 11 czerwca 2024 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył w dziale: 801, rozdziale 80153 § 2010 dotację na zadania zlecone o kwotę: 8.414,22 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.
- W dziale 801, rozdziale 80146 § 4300 przesuwają się środki na dofinansowanie doskonalenia nauczycieli pomiędzy jednostkami oświaty. W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sępopolu zmniejsza się kwotę: 1.700,00 zł, natomiast w Szkole Podstawowej w Dietrichowie zwiększa się kwotę: 1.700,00 zł.
- Zwiększa się dotację celową przekazywaną gminom na zwrot wydatków za przedszkole o kwotę: 5.000,00 zł, po zmianach wynosi: 25.000,00 zł.

Dokonano następujących zmian w wydatkach inwestycyjnych:

- W zadaniu pod nazwą: "Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ostrym Bardzie" zmniejszono kwotę: 38.079,42 zł, po zmianach wynosi: 203.690,00 zł.
 - Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne:
 - > „Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Lwowiec, gmina Sępólno” w kwocie: 490.055,00 zł.
 - > „Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Trosiny, gmina Sępólno” w kwocie: 472.779,00 zł.
 - > „Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Przewarszyty, gmina Sępólno” w kwocie: 495.563,00 zł.
- Ww. zadania zostaną dofinansowane w 100% z Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Dokonano następujących zmian w zestawieniu wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych w 2024 r.:

w Sołectwie Dietrichowie:

- W zadaniu pod nazwą: „Naprawa i serwis wykaszarki” zmniejszono kwotę: 500,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 1.000,00 zł.
- Wprowadzono nowe zadanie pod nazwą: „Konserwacja i naprawa urządzeń użyteczności publicznej w Sołectwie Dietrichowie ” w kwocie: 500,00 zł.

w Sołectwie Smolanka:

- W zadaniu pod nazwą: „Zakup kosiarki – traktorka do wykaszania trawy do Sołectwa Smolanka” zmniejszono kwotę: 4.015,01 zł. Kwota po zmianach wynosi: 15.984,99 zł.
- Usunięto zadanie pod nazwą: „Remont przystanku autobusowego w Smolance” (§ 4270) w kwocie: 8.657,25 zł.
- Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Remont modernizacyjny przystanku autobusowego w Smolance” w kwocie: 14.972,26 zł.
- Usunięto zadanie pod nazwą: „Zakup lamp solarnych wraz z materiałami do ich zainstalowania” w kwocie: 3.000,00 zł.
- Wprowadzono nowe zadanie pod nazwą: „Zakup roślinności i nawozów w celu zagospodarowania terenów zielonych w Smolance” w kwocie: 700,00 zł.

w Sołectwie Judyty:

- W zadaniu pod nazwą: „Zakup garażu blaszanego do miejscowości Przewarszyty” zmniejszono kwotę: 400,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 3.100,00 zł.

- Wprowadzono nowe zadanie pod nazwą: „Upowszechnienie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie warsztatów rękodzielniczych” w kwocie: 400,00 zł.

w Sołectwie Liski:

- W zadaniu pod nazwą: ”Doposażenie placu zabaw w Liskach” zwiększono kwotę: 1.300,00 zł. Po zmianach wynosi: 15.300,00 zł.

- W zadaniu pod nazwą: ”Remont modernizacyjny drogi gminnej w Liskach” zmniejszono kwotę: 1.300,00 zł. Po zmianach wynosi: 11.344,62 zł.

Pozostałe zmiany dotyczą pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

B.P.



PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
w SEPOPOLE
Arkadiusz Zadworny